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GRUPO OCUPACIONAL: GRADO R.M.U:
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CONSEJO NACIONAL DE SALUD
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CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN

APRUEB
FECHA

APELACIÓN OBSERVACION CUMPLE SI / NO
SI / NO

1715570857 ACOSTA TOALA KATHERINE ALEXANDRA APELACION EXPERIENCIA SI 14/03/25 14:26 SI CUMPLE SI CUMPLE

0907424113 ALMEIDA MURILLO LUIS GUILLERMO APELACION EXPERIENCIA SI 14/03/25 18:23 SI CUMPLE SI CUMPLE

0703500587 ARÁMBULO PISCO PACIFICO JAVIER APELACION EXPERIENCIA SI 14/03/25 9:42
NO CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE

SI CUMPLE

0917197253 ARCE GARCIA ANTONIO ISMAEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL NO 14/03/25 13:15 NO CUMPLE NO CUMPLE

0917197253 ARCE GARCIA ANTONIO ISMAEL APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 13:14 NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1725788069 BAJAÑA CHINCHERO NATHALY ESTEFANIA APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 12:19 NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1720215126 BARBERO PALACIOS ABEL MESIAS APELACION EXPERIENCIA SI 14/03/25 19:15 NO CUMPLE
SI CUMPLE

SI CUMPLE

1708274822 BENAVIDES ALMEIDA JOHNNY SIGIFREDO APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 21:36 SI CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1712142288 CAAMAÑO MORILLO DAVID ALEJANDRO APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 12:49 NO CUMPLE NO CUMPLE

1351551112 CABEZAS SOLÓRZANO LUIS ENRIQUE APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 1:07

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1711846798 CENTENO UTRERAS JORGE DANIEL APELACION EXPERIENCIA SI 14/03/25 16:10

NO CUMPLE
SI CUMPLE

NO CUMPLE
SI CUMPLE

SI CUMPLE

0501786206 CEVALLOS ORTEGA JORGE FABIAN APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 16:51

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1722782347 CEVALLOS TOAPANTA SANDRA ELIZABETH APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 14:48 NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE
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1722745336 CHACHA MARCALLA MANUEL MESIAS APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 14:42

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1723682587 CHARRO CAIZA RONNY STEVEN APELACION EXPERIENCIA SI 14/03/25 16:38

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

SI CUMPLE

1753874690 CHICAIZA QUISAGUANO LISBETH JESSENIA APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 20:26 NO CUMPLE NO CUMPLE

1723983852 CHICAIZA TIPANLUISA LUIS ANGEL APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 10:36

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1719214668 CHILUISA TOAPANTA MARIA ISABEL APELACION EXPERIENCIA SI 14/03/25 13:01 SI CUIMPLE
SI CUMPLE

SI CUMPLE

1712730561 CISNEROS MUÑOZ PAULA VERONICA APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 8:36

SI CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1716156854 CORRO ESPINOZA MONICA ALEXANDRA APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 11:31

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1723969554 CRESPATA TACO MICHELLE CAROLINA APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 11:24

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

0603403098 CUZCO TIGSE AIDA GRIMANEZA APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 20:29

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1725249153 ENRIQUEZ OJEDA KIMBERLLY STEFANIA APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 7:12

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1804339529 FLORES ARROBA CAROLINA ESTEFANIA APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 12:34

SI CUMPLE
SI CUMPLE

NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1713918108 FLORES NAZATE WILLIAM HENRY APELACION EXPERIENCIA SI 14/03/25 10:42

NO CUMPLE
SI CUMPLE

NO CUMPLE
NO CUMPLE

SI CUMPLE

1716435217 GUACHAMIN AREVALO ANDRES FERNANDO APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 21:27 NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1751507839 GUAPI UYAGUARI JAZMIN RENATA APELACION EXPERIENCIA SI 14/03/25 11:01 SI CUMPLE SI CUMPLE
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SI / NO

1723213359 HARO SALAZAR FATIMA GABRIELA APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 8:27

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1720280724 HERRERA CHIQUIMBA LORENA FERNANDA APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 16:11

NO CUMPLE
SI CUMPLE

NO CUMPLE
SI CUMPLE

NO CUMPLE

1724055700 JUAREZ CADENA ANDREA BETSABE APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 7:40
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1716153141 LARA ZURIETA DIANA JEANNETH APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 23:01 NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1716688807 LOPEZ BARRIGA MARIA JOSE APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 17:16

SI CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1103402457 MAITA MOROCHO SONIA EDITH APELACION EXPERIENCIA SI 14/03/25 10:56

SI CUMPLE
NO CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE

SI CUMPLE

1723246888 MARTINEZ BRAVO FABRICIO DAVID APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 18:46 NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

0202349759 MASQUI MASQUI EDWIN FRANCISCO APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 10:28

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1724522790 MILLAN RUEDA KEVIN JARED APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 11:23

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1306932458 MOLINA BALDA MARIA ELENA APELACION EXPERIENCIA SI 14/03/25 12:28

SI CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

SI CUMPLE

1717930802 MONTUFAR RUALES FRANCISCO XAVIER APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 18:59

NO CUMPLE
SI CUMPLE

NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

0917500324 MORENO HOLGUIN GEOVANNY ALFREDO APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 11:50

SI CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1751780774 NIETO CERON MELANY MAYTE APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 19:18 NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1719867770 PAREDES ÑACATA ADRIANA ELIZABETH APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 12:10 NO CUMPLE NO CUMPLE
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1721831384 REINOSO MALDONADO MARTHA CAROLINA APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 14:40

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1726639048 RIOS REGALADO JUAN PAUL APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 7:19

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1719226399 RIVERA LEIME HECTOR SANTIAGO APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 6:43

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1719042440 SALTOS ERAZO FABIÁN ANDRÉS APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 15:18

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1804650024 SANCHEZ MANZANO VERONICA ALEXANDRA APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 16:35

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1714088067 SOLÓRZANO ALC IVAR ROSALÍA ORFELINA APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 14:58 NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

0502830045 SUATUNCE CUNUHAY PEDRO XAVIER APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 11:56

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

2000068599 SUNTAXI YAMBERLA NANCY GABRIELA APELACION EXPERIENCIA SI 14/03/25 4:54

SI CUMPLE
SI CUMPLE

NO CUMPLE
NO CUMPLE

SI CUMPLE

1804730065 TUBON LINDO DARWIN SANTIAGO APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 16:41

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

1314245463 VELEZ VELEZ JOSSENKA BRIGGETTE APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 8:51 NO CUMPLE NO CUMPLE

1725080673 VINUEZA MORALES DANIEL EMILIO APELACION EXPERIENCIA SI 14/03/25 8:06

SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE
SI CUMPLE

SI CUMPLE

0502090517 VITERI CEVALLOS ARACELY FERNANDA APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 19:49

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

0401118203 YANDUN BURBANO BYRON PAUL APELACION EXPERIENCIA NO 14/03/25 12:24

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
SI CUMPLE

NO CUMPLE
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BENAVIDES ESPINOSA ARACELIA DEL PILAR

AUTORIDAD NOMINADORA O DELEGADO

AUCANCELA QUISHPE ANGEL GIOVANNY
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SALGADO GRANDA MONICA MARGARITA
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